

Łęczyca, dn 19.09.2018 r.

Wyjaśnienia do treści SIWZ

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę i zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem w celu utrzymania terenów zielonych w pasie dróg powiatowych Powiatu Łęczyckiego”

Ogłoszenie: nr 617932-N-2018 z dnia 17.09.2018 r.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem w celu utrzymania terenów zielonych w pasie dróg powiatowych Powiatu Łęczyckiego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.) poniżej informuję o pytaniach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielanych na nie odpowiedziach

Pytanie 1:

Układ hydrauliczny - sterowanie zewnętrzne. Proszę o wyjaśnienie o jaki rodzaj sterowania chodzi. Czy ma to być sterowanie hydrauliką i WOM ciągnika na zewnątrz, np przez urządzenie zamontowane na błotniku?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że chodzi o sterowanie hydrauliczne na zewnątrz.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza 2 prędkości WOM: 540 i 540E?

Pytanie 3: Czy dopuszczacie aby w Waszym ciągniku był tylko WOM o prędkości wałka odbioru mocy 540/540E, a nie jak zawarty w waszych wymaganiach 540/540E/1000?

Odpowiedź do pytania nr 2 i 3: Zamawiający dopuszcza prędkość WOM 540/540E.

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

D Y R E K T O R


mgr inż. Paweł Wołoszyn